
 

1 

 

 

 

Sdělení informací o poplatcích 

 

 

Název poskytovatele účtu:  Česká národní banka 

Název účtu:  Spořicí účet 

Datum:  1. 5. 2023 

 

 Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 

s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.   

 Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. 

Kompletní informace naleznete v Podmínkách České národní banky pro vedení účtů 

zaměstnancům.  

 Zdarma k dipsozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu. 

Služba Poplatek  

Obecné služby spojené s účtem 

Vedení účtu [Spořicí účet]  0 Kč 

Internetové bankovnictví [ABO-K]  0 Kč 

Zaslání výpisu Internetové bankovnictví, e-mail 
Papírový výpis 

(cena se účtuje za každý 
výpis zaslaný poštou nebo 
vyzvednutý osobně v bance) 

0 Kč 
100 Kč 

Zaslání informační SMS služba není k dispozici  

Poskytnutí debetní karty služba není k dispozici  

Platby (kromě plateb kartou)  

Odchozí úhrada (korunová) Internetové bankovnictví  
Papírový příkaz 

 (cena se neúčtuje za první dvě 
úhrady v měsíci provedené 
z kteréhokoliv z účtů klienta,  

 tj. Bankokonta, Spořicího účtu 
nebo Účtu v cizí měně) 

0 Kč 
70 Kč 

 

Odchozí úhrada (SEPA, do zahraničí) služba není k dispozici  

Příchozí úhrada  0 Kč 

https://www.cnb.cz/export/sites/cnb/cs/platebni-styk/.galleries/sluzby_pro_klienty/download/sdeleni_glosar.pdf


 

2 

 

Trvalý příkaz služba není k dispozici  

Inkaso služba není k dispozici  

Platby kartou a výběry hotovosti 

Výběr hotovosti Na přepážce ČNB                                                    

(cena se neúčtuje za první dva 
výběry hotovosti v měsíci 
provedené z kteréhokoliv z účtů 
klienta, tj. Bankokonta, 
Spořicího účtu nebo Účtu v cizí 
měně) 

70 Kč 

 


